
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.04.2022  

 
                                                                                                        № 384 

г. Североуральск 
  

О внесении изменения в постановление Администрации Североуральского 
городского округа от 17.03.2022 № 265 «О расходовании средств субсидий  

на организацию отдыха детей в каникулярное время и установлении 
размера платы родителей (законных представителей) на обеспечение 

долевого финансирования путевок в 2022 году» 
 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Свердловской области от 15 июня 2011 года № 38-ОЗ «Об организации  
и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», 
постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП  
«О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей  
в Свердловской области», Уставом Североуральского городского округа, 
Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Североуральского 
городского округа от 17.03.2022 № 265 «О расходовании средств субсидий на 
организацию отдыха детей в каникулярное время и установлении размера платы 
родителей (законных представителей) на обеспечение долевого финансирования 
путевок в 2022 году», дополнив его подпунктом 3.4 следующего содержания: 

«3.4 за путевки в лагерь дневного пребывания для обучающихся десятых 
классов муниципальных общеобразовательных учреждений, являющихся 
участниками учебно-полевых сборов, организованных на базе Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на 
официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
И.о. Главы  
Североуральского городского округа                 С.Н. Миронова 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

